2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019                                                                                       №  91
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 17.12.2018 № 2099

В соответствии  со  статьей  20  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 17.12.2018 № 2099 «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания, на территории города Вятские Поляны», дополнив пункт 1 Положения о порядке и сроках предоставления социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания, на территории города Вятские Поляны словами «в пределах лимитов бюджетных обязательств».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем  (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны на Пролеева О.А.

	И.о. главы города Вятские Поляны
                                          О.А. Пролеев

________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника правового управления

	О.Г. Ситчихина

image1.jpeg